

---

# **Munkebjergvej 132 A/S**

Munkebjergvej 132, DK-5230 Odense M

## **Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020**

*Annual Report for 1 January - 31 December 2020*

---

CVR-nr. 16 43 69 41

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 27/5 2021

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 27/5 2021*

Ragnar E. Brynildsen  
Dirigent  
*Chairman of the General  
Meeting*



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Selskabsoplysninger**

#### ***Company Information***

Selskabsoplysninger 7  
*Company Information*

Ledelsesberetning 8  
*Management's Review*

### **Årsregnskab**

#### ***Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 10  
*Income Statement 1 January - 31 December*

Balance 31. december 11  
*Balance Sheet 31 December*

Noter til årsregnskabet 14  
*Notes to the Financial Statements*

# Selskabsoplysninger

## Company Information

**Selskabet**  
*The Company*

Munkebjergvej 132 A/S  
Munkebjergvej 132  
DK-5230 Odense M

Telefon: + 45 65 58 58 58  
*Telephone:*  
Telefax: + 45 65 58 58 00  
*Facsimile:*

CVR-nr.: 16 43 69 41  
*CVR No:*  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
*Financial period: 1 January - 31 December*  
Hjemstedskommune: Odense  
*Municipality of reg. office: Odense*

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Dr. Ida Dorothea Bagel, formand (*Chairman*)  
Ragnar Eiler Brynildsen  
Peter August Bagel

**Direktion**  
*Executive Board*

Ragnar Eiler Brynildsen

**Revision**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal  
DK-5230 Odense M

**Pengeinstitut**  
*Bankers*

Sydbank A/S  
Sdr. Boulevard 39-41  
5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## Management's Review

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grafisk virksomhed eller anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på DKK 1.857.247, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på DKK 625.980.

Selskabets resultat for 2020 har ikke været væsentligt negativt påvirket af Covid-19.

### Kapitalberedskab og going concern

Årets resultat efter skat udgør TDKK -1.857 og egenkapitalen udgør TDKK -626 pr. 31. december 2020. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets udløb har selskabet frasolgt hele aktiviteten vedrørende produktion af etiketter.

Selskabets aktivitet vil herefter være udlejning af fast ejendom.

Frasalg af aktivitet har medført at medarbejdere og tilhørende forpligtelser er overdraget til køber samt at kassekredit hos banken er afregnet.

Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at den fremtidige drift vil være positiv samt at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet for 2020 under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2 i årsregnskabet vedrørende indregning af udskudt skatteaktiv.

### Key activities

The Company's main object is to run a graphic company or other related activities by the Board of Directors assessment.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2020 shows a loss of DKK 1,857,247, and at 31 December 2020 the balance sheet of the Company shows negative equity of DKK 625,980.

The Company's result for 2020 has not been significantly negatively affected by Covid-19.

### Capital resources and going concern

The loss for the year amounts to DKK 1,857k, and equity at 31 December 2020 amounts to DKK -626k. The result for the year is not satisfactory.

After the end of the financial year, the Company has divested its entire activity relating to the production of labels. The Company's activity will go forward be rental of property.

The divestment of activity has resulted in that employees and related obligations have been transferred to the buyer.

On this basis, it is the Management's assessment that the future operations will be positive and that the capital resources are adequate, and therefore, Management presents the Financial Statements for 2020 on the assumption of going concern.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

Please refer to note 2 in the Financial Statements regarding recognition of deferred tax asset.

# **Ledelsesberetning**

## ***Management's Review***

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Som omtalt ovenfor har selskabet efter regnskabsårets udløb frasolgt hele aktiviteten vedrørende produktion af etiketter. Selskabets aktivitet vil herefter være udlejning af fast ejendom.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Unusual events**

The financial position at 31 December 2020 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2020 have not been affected by any unusual events.

### **Subsequent events**

As mentioned above, after the end of the financial year, the Company divested its entire activity relating to the production of labels. The Company's activity will then be rental of property.

In addition, no events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet data.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2020 DKK	2019 TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>7.058.015</b>	<b>1.952</b>
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>	3	-3.418.294	-3.224
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	3	-4.140.714	-6.631
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> <i>Operating profit/loss</i>		<b>-500.993</b>	<b>-7.903</b>
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>	4	228.612	0
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>-272.381</b>	<b>-7.903</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	5	602.934	571
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	6	-2.187.800	-2.143
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>-1.857.247</b>	<b>-9.475</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>-1.857.247</b>	<b>-9.475</b>

## Resultatdisponering

### Distribution of profit

#### Forslag til resultatdisponering

##### Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-1.857.247	-9.475
		<b>-1.857.247</b>	<b>-9.475</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Aktiver

#### Assets

	Note	2020 DKK	2019 TDKK
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		10.967.502	11.269
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		2.747.591	4.298
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		362.952	280
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible assets</i>	7	<b>14.078.045</b>	<b>15.847</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	2.591
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>0</b>	<b>2.591</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>14.078.045</b>	<b>18.438</b>
<b>Varebeholdninger</b> <i>Stocks</i>	8	<b>6.342.532</b>	<b>7.420</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		9.074.647	8.947
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		11.086.008	9.369
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		443.088	195
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	9	955.785	956
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	4
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>21.559.528</b>	<b>19.471</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>50.062</b>	<b>112</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>27.952.122</b>	<b>27.003</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>42.030.167</b>	<b>45.441</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2020 DKK	2019 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		15.000.000	15.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-15.625.980	-13.769
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>		<b>-625.980</b>	<b>1.231</b>
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>		11.500.000	11.500
Kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		5.850.000	6.450
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>		0	1.199
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		4.769.338	5.097
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.466.967	529
<b>Langfristet gæld</b>	10	<b>23.586.305</b>	<b>24.775</b>
Kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>	10	7.256.200	10.474
Leasingforpligtelser <i>Lease obligation</i>	10	1.933.416	1.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.918.550	963
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	10	3.720.406	2.143
Anden gæld <i>Other payables</i>	10	4.241.270	3.921
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>19.069.842</b>	<b>19.435</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Debt</b>		<b>42.656.147</b>	<b>44.210</b>
<b>Passiver</b> <b>Liabilities and equity</b>		<b>42.030.167</b>	<b>45.441</b>
Kapitalberedskab <i>Capital resources</i>	1		
Usikkerhed ved indregning og måling <i>Uncertainty relating to recognition and measurement</i>	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		

## **Balance 31. december**

### ***Balance Sheet 31 December***

#### **Passiver**

##### ***Liabilities and equity***

	<u>Note</u>
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 TDKK
<b>3 Medarbejderforhold</b>		
<i>Staff</i>		
Lønninger <i>Wages and Salaries</i>	12.036.366	13.959
Pensioner <i>Pensions</i>	643.181	820
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	234.537	331
	<b>12.914.084</b>	<b>15.110</b>
Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster: <i>Wages and Salaries, pensions and other social security expenses are recognised in the following items:</i>		
Produktionsomkostninger <i>Cost of sales</i>	9.341.155	10.383
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>	2.165.621	2.054
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	1.407.308	2.673
	<b>12.914.084</b>	<b>15.110</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<b>31</b>	<b>35</b>
<b>4 Særlige poster</b>		
<i>Special items</i>		
Lønkomensation <i>Salary compensation</i>	228.612	0
	<b>228.612</b>	<b>0</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2020	2019
	DKK	TDKK
<b>5 Finansielle indtægter</b>		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	541.832	524
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	0	1
<i>Other financial income</i>		
Vautakursgevinster	61.102	46
<i>Exchange adjustments</i>		
	<b>602.934</b>	<b>571</b>
<b>6 Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.458.208	1.401
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	684.377	702
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakurstab	45.215	40
<i>Exchange adjustments</i>		
	<b>2.187.800</b>	<b>2.143</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

#### 7 Materielle anlægsaktiver

##### Tangible assets

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	16.256.134	64.037.520	3.760.901	84.054.555
Årets tilgang <i>Additions for the year</i>	0	81.830	250.000	331.830
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	-9.074.778	-1.873.747	-10.948.525
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	16.256.134	55.044.572	2.137.154	73.437.860
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	4.987.838	59.739.369	3.481.538	68.208.745
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	300.794	1.632.390	166.411	2.099.595
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	0	-9.074.778	-1.873.747	-10.948.525
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	5.288.632	52.296.981	1.774.202	59.359.815
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<b>10.967.502</b>	<b>2.747.591</b>	<b>362.952</b>	<b>14.078.045</b>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	3-50 år <i>3-50 years</i>	3-10 år <i>3-10 years</i>	3-10 år <i>3-10 years</i>	
Heraf finansielle leasingaktiver <i>Including assets under finance leases amounting to</i>	0	1.549.222	0	1.549.222

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

#### 7 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

*Tangible assets (continued)*

	2020	2019
	DKK	TDKK
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster: <i>Depreciation and impairment of tangible assets are recognised in the following items:</i>		
Produktionsomkostninger <i>Cost of sales</i>	2.099.595	7.224
	<b>2.099.595</b>	<b>7.224</b>

#### 8 Varebeholdninger

*Stocks*

Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	3.178.801	3.265
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>	557.371	730
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	2.606.360	3.425
	<b>6.342.532</b>	<b>7.420</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 TDKK
<b>9 Udskudt skatteaktiv</b>		
<i>Deferred tax asset</i>		
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	-60.698	-60.698
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	708.282	562.762
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	52.367	63.481
Skattemæssigt underskud til fremførel <i>Tax loss carry-forward</i>	-4.144.993	-568.583
Overført til udskudt skatteaktiv <i>Transferred to deferred tax asset</i>	3.445.042	3.038
	<b>0</b>	<b>0</b>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.  
*Deferred tax has been provided at 22% corresponding to the current tax rate.*

#### Udskudt skatteaktiv *Deferred tax asset*

Opgjort skatteaktiv <i>Calculated tax asset</i>	3.445.042	3.038
Nedskrivning til vurderet værdi <i>Write-down to assessed value</i>	-2.489.257	-2.082
<b>Regnskabsmæssig værdi</b> <i>Carrying amount</i>	<b>955.785</b>	<b>956</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 10 Langfristet gæld

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

*Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.*

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

*The debt falls due for payment as specified below:*

	2020 DKK	2019 TDKK
<b>Ansvarlig lånekapital</b> <i>Subordinate loan capital</i>		
Efter 5 år <i>After 5 years</i>	11.500.000	11.500
Langfristet del <i>Long-term part</i>	11.500.000	11.500
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	0	0
	<b>11.500.000</b>	<b>11.500</b>
<b>Kreditinstitutter</b> <i>Other credit institutions</i>		
Efter 5 år <i>After 5 years</i>	3.450.000	4.050
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	2.400.000	2.400
Langfristet del <i>Long-term part</i>	5.850.000	6.450
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	600.000	600
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter <i>Other short-term debt to credit institutions</i>	6.656.200	9.874
Kortfristet del <i>Short-term part</i>	7.256.200	10.474
	<b>13.106.200</b>	<b>16.924</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 10 Langfristet gæld (fortsat)

(continued)

	2020 DKK	2019 TDKK
<b>Leasingforpligtelser</b> <i>Lease obligations</i>		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	0	1.199
Langfristet del <i>Long-term part</i>	0	1.199
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	1.933.416	1.934
	<b>1.933.416</b>	<b>3.133</b>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b> <i>Payables to group enterprises</i>		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	4.769.338	5.097
Langfristet del <i>Long-term part</i>	4.769.338	5.097
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	444.674	2.143
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder <i>Other short-term debt to group enterprises</i>	3.275.732	0
Kortfristet del <i>Short-term part</i>	3.720.406	2.143
	<b>8.489.744</b>	<b>7.240</b>
<b>Anden gæld</b> <i>Other payables</i>		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	1.466.967	529
Langfristet del <i>Long-term part</i>	1.466.967	529
Øvrig kortfristet gæld <i>Other short-term payables</i>	4.241.270	3.921
	<b>5.708.237</b>	<b>4.450</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 TDKK
<b>11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b> <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
<b>Pant og sikkerhedsstillelse</b> <i>Charges and security</i>		
<b>Kreditinstitutter:</b> <i>Credit institutes:</i>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er afgivet ejerpantebreve, nom. TDKK 31.500 og skadesløsbreve nom. TDKK 16.500 med sikkerhed i grunde og bygninger samt løsøre med en regnskabsmæssig værdi på <i>Mortgage deeds registered to the mortgagor totalling TDKK 31,500 and letter og indemnity TDKK 16,500 providing security on land, buildings and movables with a total carrying amount of</i>	14.078.045	15.845.810
Virksomhedspant på i alt TDKK 10.000 omfattende tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel mv. og varebeholdninger med en regnskabsmæssig værdi på <i>Mortgage deeds registered to the mortgagor totalling TDKK 10,000, providing security on accounts receivables, plant and machinery as well as other property, plant and equipment and inventory at a total carrying amount of</i>	29.864.578	30.313.928
<b>Tilknyttede virksomheder</b> <i>Group enterprises</i>		
Pant- og sikkerhedsstillelser i aktiver med en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 4.015. <i>Charges and security in assets with a total carrying amount of TDKK 4.015.</i>		



# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 12 Anvendt regnskabspraksis
